
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  28 september 2021

in het faillissement van
faillissementsnummer C/13/19/293 F
datum uitspraak 24-09-2019
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       
bank 9.852,28€              -€                       9.852,28€              
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen 75.678,68€            75.678,68€            
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         
opbrengst inventaris 16.637,50€            -€                       16.637,50€            2.887,50€                

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 7.912,19€              -€                       7.912,19€              
boedeldebiteuren 2.500,00€              -€                       2.500,00€              433,88€                   

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       
rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 112.580,65€         -€                      112.580,65€         3.321,38€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 85.394,64€            85.394,64€            14.820,56€              
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
verschotten belast 1.288,47€              1.288,47€              223,62€                   
verschotten onbelast 210,45€                 210,45€                 
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
Lubbers & Van Dijk 70,00€                   -€                       70,00€                   12,15€                     
Nederpel De Block 3.240,83€              -€                       3.240,83€              562,46€                   
Insolvit 44,47€                   26,68€                   71,15€                   12,35€                     
UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal 90.248,86€           26,68€                  90.275,54€           15.631,13€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 112.580,65€          -€                       112.580,65€          
totaal B 90.248,86€            26,68€                   90.275,54€            

7. saldo boedelrekening 22.331,79€            -26,68€                  22.305,11€            

Pulse Media Group B.V.

mr. K.M. van Hassel
mr. D.J.A. van den Berg 


